РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.11.2012 № 2460-п

О внесении дополнений в порядок определения
видов  особо    ценного    движимого имущества
муниципальных     автономных       учреждений,
утвержденный постановлением администрации
города Междуреченска от 01.12.2009 № 2195-п

На основании постановления Правительства Российской Федерации от
26.07.2010 № 538 «О порядке отнесения имущества автономного или
бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества»,
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования «Междуреченский городской округ»:

1. Дополнить Порядок определения видов особо ценного движимого
имущества муниципальных автономных учреждений, утвержденный
постановлением администрации города Междуреченска от 01.12.2009
№2195-п «О порядке определения видов особо ценного движимого
имущества муниципального автономного учреждения» (в редакции
постановления    администрации      города      Междуреченска от 01.10.2010
№ 2125-п) пунктами 4, 5 следующего содержания:
 «4. Отраслевое подразделение администрации Междуреченского городского
округа, осуществляющее полномочия в сфере деятельности автономного
учреждения подготавливает предложения для комитета по управлению
имуществом муниципального образования «Междуреченский городской
округ» об исключении имущества из категории особо ценного движимого
имущества с предварительным положительным согласованием с
соответствующим руководителем структурного подразделения
администрации Междуреченского городского округа».
 «5. На основании поступившего предложения, Комитет по управлению
имуществом муниципального образования «Междуреченский городской

округ» своим приказом исключает движимое имущество из категории особо
ценного движимого имущества».

2. Отделу по работе со СМИ (Н.А. Гуляева) опубликовать настоящее
постановление в средствах массовой информации.

3. Отделу информационных технологий (К.А.Худик) разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации Междуреченского
городского округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Междуреченского городского округа по промышленности
и строительству Г.Н. Филимонову.

Глава Междуреченского городского округа        В.А. Шамонин

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ